
 II. Dieter Korb of bizstirt Turnier - 07.07.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcter

���-rele�antes �e(s�iel

Quellentof 1-18     �erren:  gelb       �ar: 72 Slo�e: 129 �ourse: 71.9

Damen:   rot        �ar: 72 Slo�e: 127 �ourse: 73.9 Stand: 07.07.21, 17:28 Utr

�l. Name, Vorname          �lub             �c�.  �ru(o Ne(o SN�/G�E 

�ru(o

1 1 �ran, Ricardo          DTGR               9,3/ 11  29   S0   S0 / 79

2 Sctwer, Rolf           DTGR               9,S/ 11  2S   35   35 / 8S

3 �ictmann, Mario        DTGR               8,8/ 10  19   28   28 / 90

S Neusctwanger, Jean-Marie DTGR               8,9/ 10  18   26   26 / 92

5 Sctneider, �illi       DTGR              16,3/ 19  16   33   33 / 9S

* �irrer, Da�id          DTGR              12,2/ 1S  16   27   27 / 95

* �i(wer, �ius          DTGR               9,6/ 11  16   25   25 / 9S

8 Su(er, �atric�        A�ollinaire       15,5/ 18  15   31   31 / 95

* Steiert, �ubert        DTGR              17,0/ 19  15   31   31 / 96

10 Rüdlin, Gertard        DTGR              23,6/ 27  1S   35   35 /100

* �einimann, �atric�     DTGR              21,S/ 2S  1S   32   32 /100

12 Roost, �runo           DTGR              21,2/ 2S  13   3S   3S / 98

* �ess, Jean-Marc        DTGR              19,S/ 22  13   33   33 / 97

* �octstein, �ernd       DTGR              19,8/ 23  13   33   33 / 98

* Tteiler, �runo         DTGR              26,5/ 30  13   S1   S1 / 97

16 Dezltofer, Alexander   DTGR               9,8/ 11  12   18   18 /101

* Scterrer, �ierre       DTGR              16,8/ 19  12   31   31 / 96

18 �abec�, Siegfried      DTGR              19,7/ 22  11   29   29 /101

* Gander, Roland         DTGR              23,7/ 27  11   30   30 /105

20 Gretter, Dieter        DTGR              20,8/ 2S  10   29   29 /103

* Lütti, �onradin        DTGR              17,1/ 19  10   27   27 /100

* �aul, �eter            DTGR              16,2/ 18  10   2S   2S /102

* Zin�, Rictard          DTGR              18,7/ 21  10   28   28 /101

2S �aumann, �runo         DTGR              21,5/ 2S   9   29   29 /103

25 O'Donnell, Mictael     DTGR              19,S/ 22   8   23   23 /107

* �tristen, Max          DTGR              2S,3/ 28   8   25   25 /111

27 Salner, Juraj          DTGR              22,2/ 25   7   26   26 /107

28 Tinner, Kurt           DTGR              23,3/ 26   6   26   26 /108

29 Korb, Dieter           DTGR              22,6/ 26   5   23   23 /111

30 �ollweger, Lottar      DTGR              26,5/ 30   S   25   25 /113

* Krüger, Detlef         DTGR              25,5/ 29   S   22   22 /115

** Frei, �eter            DTGR              26,5/ 30   S   23   23 /115

* Fiscter, Urs �.        DTGR              26,5/ 30   S   2S   2S /11S

* �i(e�, �ernd          DTGR              2S,9/ 28   S   23   23 /113
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* �eber, �alter          DTGR              18,5/ 21   S   1S   1S /115

* �ard, Anton            DTGR              22,2/ 25   S   21   21 /112

37 Knobel, �ertram        DTGR              26,5/ 30   3   21   21 /117

* Kötnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   3   23   23 /115

* �e�, Jarosla�          DTGR              26,5/ 30   3   21   21 /117

** �ürzburger, �erntard   DTGR              30,2/ 3S   3   23   23 /119

S1 Litz, �erntard         DTGR              26,5/ 30   1   18   18 /120

Ne(o

1 1 Tteiler, �runo         DTGR              26,5/ 30  13   S1   S1 / 97

2 �ran, Ricardo          DTGR               9,3/ 11  29   S0   S0 / 79

2 3 Sctwer, Rolf           DTGR               9,S/ 11  2S   35   35 / 8S

3 * Rüdlin, Gertard        DTGR              23,6/ 27  1S   35   35 /100

5 Roost, �runo           DTGR              21,2/ 2S  13   3S   3S / 98

6 �ess, Jean-Marc        DTGR              19,S/ 22  13   33   33 / 97

* Sctneider, �illi       DTGR              16,3/ 19  16   33   33 / 9S

* �octstein, �ernd       DTGR              19,8/ 23  13   33   33 / 98

9 �einimann, �atric�     DTGR              21,S/ 2S  1S   32   32 /100

10 Su(er, �atric�        A�ollinaire       15,5/ 18  15   31   31 / 95

* Scterrer, �ierre       DTGR              16,8/ 19  12   31   31 / 96

* Steiert, �ubert        DTGR              17,0/ 19  15   31   31 / 96

13 Gander, Roland         DTGR              23,7/ 27  11   30   30 /105

1S �aumann, �runo         DTGR              21,5/ 2S   9   29   29 /103

* Gretter, Dieter        DTGR              20,8/ 2S  10   29   29 /103

* �abec�, Siegfried      DTGR              19,7/ 22  11   29   29 /101

17 Zin�, Rictard          DTGR              18,7/ 21  10   28   28 /101

* �ictmann, Mario        DTGR               8,8/ 10  19   28   28 / 90

19 Lütti, �onradin        DTGR              17,1/ 19  10   27   27 /100

* �irrer, Da�id          DTGR              12,2/ 1S  16   27   27 / 95

21 Neusctwanger, Jean-Marie DTGR               8,9/ 10  18   26   26 / 92

* Tinner, Kurt           DTGR              23,3/ 26   6   26   26 /108

* Salner, Juraj          DTGR              22,2/ 25   7   26   26 /107

2S �tristen, Max          DTGR              2S,3/ 28   8   25   25 /111

* �ollweger, Lottar      DTGR              26,5/ 30   S   25   25 /113

* �i(wer, �ius          DTGR               9,6/ 11  16   25   25 / 9S

27 Fiscter, Urs �.        DTGR              26,5/ 30   S   2S   2S /11S

* �aul, �eter            DTGR              16,2/ 18  10   2S   2S /102

29 O'Donnell, Mictael     DTGR              19,S/ 22   8   23   23 /107

* �i(e�, �ernd          DTGR              2S,9/ 28   S   23   23 /113

* Kötnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   3   23   23 /115

* �ürzburger, �erntard   DTGR              30,2/ 3S   3   23   23 /119

* Frei, �eter            DTGR              26,5/ 30   S   23   23 /115

* Korb, Dieter           DTGR              22,6/ 26   5   23   23 /111

35 Krüger, Detlef         DTGR              25,5/ 29   S   22   22 /115

36 �e�, Jarosla�          DTGR              26,5/ 30   3   21   21 /117

* Knobel, �ertram        DTGR              26,5/ 30   3   21   21 /117

* �ard, Anton            DTGR              22,2/ 25   S   21   21 /112
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39 Dezltofer, Alexander   DTGR               9,8/ 11  12   18   18 /101

* Litz, �erntard         DTGR              26,5/ 30   1   18   18 /120

S1 �eber, �alter          DTGR              18,5/ 21   S   1S   1S /115

Nearest-to-tte-�in Loct 2

1 �ran, Ricardo          DTGR               9,3/ 11 S,10 Meter    S0 / 79

Nearest-to-tte-�in Loct 17

1 �tristen, Max          DTGR              2S,3/ 28 2,70 Meter    25 /111

Longest Dri�e Loct S

1 Sctwer, Rolf           DTGR               9,S/ 11  35 / 8S

 * - Das Gesamtergebnis ist idenGsct mit dem des Vorg�ngers. Die Reiten-  

folge wurde nact dem S�S� des DGV ermi(elt�                          

** - Das Gesamtergebnis ist idenGsct mit dem des Vorg�ngers. Die Reiten-  

folge l�sst sict auct nictt nact dem oben genannten Verfatren besGm- 

men und ist destalb rein zuf�llig�                                    

G�E - Gewertetes �ru(o Ergebnis �Adjusted Gross Score�                     

�ru(o: Im �ru(o wurde ein �R-Ausgleict durctgefütrt, indem den S�ielern die 

Differenz zum �R 71.9 als Vorgabe auf die Löcter �erteilt wurde.      

�edeutung der �ru(o-Angabe: otne �R-Ausgleict / mit �R-Ausgleict     
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